Voorlaatste kans 2015
Sint-Niklaas, 26/12/2015

1 - Voorlaatste kans 2015

26/12/15 - 14:00

Programmanr. 1
26/12/15 - 14:00

200m wisselslag

9-10 jaar
Startlijst

Serie 1 van 2

1

2

3 Feyen Lindsay

4 Ottevaere Charlotte
5 Murat Emir

6 Cathoir Laura

7

8

Programmanr. 2
26/12/15 - 14:08

BRABO/21035/05 NT
BRABO/21108/05 3:42.26
TSZ/11017/05 NT
STW/21110/05 NT

1

0O ~NO U1l WN

Serie 2 van 2

Van der Haeghen Siebe
Swyngedouw Emma
Hebb Quinten

Jacobs Ella

Van Den Bosch Julie
Rottiers Boris

Pelleman Marthe

Savat Julie

Dames, 400m wisselslag

FIRST/11076/05  3:31.00
FIRST/21011/05  3:29.88
STW/11041/05 3:23.52
LZV/21003/05 3:19.83
BRABO/21036/05 3:22.36
FIRST/11067/05  3:25.69
TSZ/21008/05 3:30.59
FIRST/21072/05  3:33.75

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1

1 De Baer Eline
Lamotte Eva
Rogiers Meike
De Baere Marie-Claire
Lemaire Femke
Weyts Maxine
Wittemans Odil

O~NO O WN

Programmanr. 3

BRABO/21018/03
BRABO/21027/03

LZV/20209/00
STW/21012/97
ZCK/20316/01
STW/21019/01
ZCT/20353/03

NT
NT
NT
5:06.42
5:48.72
NT
NT

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

26/12/15 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 3:18.08
2 2 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  3:16.05
3 Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 NT 3 De Mey Paulien TSZ/20223/02 3:15.97
4 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04  3:34.85 4 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 3:11.76
5 Saoudi Mariem STW/21044/03 NT 5 Cornelis Enid AZL/20183/04 3:13.73
6 Cathoir Alexandra STW/21082/03 NT 6 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  3:15.97
7 7 Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 3:18.03
8 8 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  3:30.30
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 3:09.05 1 Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02  2:56.29
2 Keppens Mare AZL/20188/04 3:05.91 2 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:53.46
3 Van Buynder Lena GBZ/20310/00 3:01.27 3 Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 2:53.06
4 Luyckx Marthe VWZ/20211/01 2:59.13 4 Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 2:50.27
5 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  3:00.56 5 Rots Lore AST/20128/02 2:51.94
6 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 3:01.47 6 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 2:53.33
7 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 3:06.05 7 Present Annika STW/21017/04 2:53.56
8 Maes Nora SWEM/20166/04 3:10.59 8 De Ketelaere Emma WSD/21000/00 2:58.36
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Moens Joyce DZ0/20356/03 2:48.09 1 De Weirdt Lies STW/21013/99 2:36.97
2 Lippens Karo STW/21016/04 2:46.77 2 Vandendries Charlotte STW/21053/99 2:34.67
3 Goossens Sarah STW/21014/00 2:44.96 3 Haegeman Karen AST/20132/97 2:32.11
4 Vyncke Laura FIRST/20576/01  2:40.37 4 Hofman Karlien TSZ/20179/93 2:28.46
5 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01  2:40.81 5 Molkens Stephanie BRABO/20560/97 2:32.02
6 Vermeulen Elise STW/21061/01 2:46.57 6 Buys Magali BRABO/20725/94 2:33.75
7 Van Mingeroet Silken Dz0/21007/02 2:47.70 7 Wanter Ann WST/21016/82 2:35.41
8 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 2:48.25 8 Keppens Lauren AZL/20149/00 2:38.24
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Voorlaatste kans 2015
Sint-Niklaas, 26/12/2015

Programmanr. 4
26/12/15 - 14:36

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3

1

2

3 Joukes Levi

4 Theunis Stan

5 Thierens Jarno

6 Raemaekers Louis
7

8

Serie 3van 3

1 Van Damme Antoon
Claessens Axel
Goubeir Niels
Meuleman Matthias
Meganck Gaetan
Rots Simon

De Meyer Niels

Van Cauteren Tom

O~NO O hhWN

Programmanr. 5
26/12/15 - 14:47

Serie 2 van 3
1 De Roeck Robbe

Hollevoet Robbe
Van Walle Jonas

2 Maes Yarn
VWZ/10204/00 NT 3 Diddens Senne
BRABO/11104/04 3:41.07 4 Huybrechts Nik
STW/11050/98 NT 5 Raets Sander
AZL/10186/03 NT 6 Christiaens Gilles

7

8

AZL/10173/99 2:37.25
BRABO/10924/99 2:31.00
FIRST/10630/01  2:23.52
BRABO/10922/00 2:16.55
STW/11074/95 2:18.07
AST/10112/00 2:29.08
BRABO/10982/02 2:32.77
LZV/10205/96 2:39.72

Dames, 200m rugslag

BRABO/10059/03 3:00.40
TSZ/11002/03 2:49.97
ZCK/10321/04 2:45.98
BRABO/10979/01 2:42.82
BRABO/10005/02 2:44.77
AZL/11018/02 2:49.32
STW/11103/02 2:54.58
STW/11058/00 3:08.85

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3

1

2

3 Hollevoet Marie
4 Huysmans Silke
5 Marteleur Tille
6

7
8
Serie 3van 3

Mathys Jana

Van Mingeroet Silken
Van Wallendael Sarah
Stevens Lara

De Baere Pauline

Van Houte Femke
Ruige Flore
Kockelkoren Naomi

O~NOOT A~ WNPE

Programmanr. 6
26/12/15 - 14:58

Serie 2 van 3

1 Totté Jolien

Van Deun Elena
Torfs Melissa
Carlier Silke
Ravelingien Lana
Feyen Charlotte
De Beule Troede
Smagghe Chinouck

STW/21101/00 NT
ZCK/20336/04 3:23.09
ZCT/20373/04 3:26.70

O ~NOULh WN

FIRST/20627/02  2:45.87
DZz0/21007/02 2:44.69
BRABO/20008/02 2:37.16
BRABO/20907/99 2:29.90
STW/21083/02 2:33.99
TSZ/20221/01 2:43.76
STW/21018/03 2:44.86
TSZ/20206/99 2:48.09

Heren, 200m vrije slag

BRABO/21083/04 3:19.20
BRABO/20074/03 3:02.54
GBZ/20332/02 2:56.11
ZCK/21006/03 2:49.04
BRABO/20066/03 2:53.55
BRABO/20006/03 3:01.59
BRABO/20009/03 3:04.80
STW/21079/02 3:21.91

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6

1 Buelens Maarten
Goossens Robin
Lybeert Jelle
Deleebeeck Arne
Van Laer Jelle
Cornelis Nolan
Verbist Stijn

De Maeyer Jonathan

o~NoO O wWN

Serie 2 van 6
VWZ/11019/04 3:05.10 1 Ruige Matisse

GBZ/11016/01 3:00.26 2 Weyts Milan
STW/11071/03 2:53.95 3 Vandamme Kobe
BRABO/11046/04 2:45.95 4 Orban Olivier
VWZ/10233/01 2:51.46 5 Van Hoecke Robbe
AZL/10154/01 2:55.09 6 Stesmans Jelle
STW/11060/04 3:03.45 7 Van Laer Jasper
VWZ/11000/03 3:09.43 8 Buelens Jelle

STW/11078/04 2:43.67
STW/11010/04 2:36.86
TSZ/10207/00 2:35.06
STW/11076/02 2:31.16
FIRST/11034/01  2:32.49
BRABO/11122/03 2:36.02
VWZ/10189/99 2:38.36
VWZ/11001/02 2:45.92
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Voorlaatste kans 2015
Sint-Niklaas, 26/12/2015

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag

Serie 3van 6

Houben Antoon
Thierens Jarno
Marichal Jarno

Rigo Jannes

Van Rompaey Senne
Claes Ryan

Jacobs Ben

De Maeyer Ruben

0~NO Ol WNPEP

Serie 5van 6

1 Coopman Flor
Luyckx Pieter
Parmentier Maxim
Vekemans Aaron
Heirman Laurens
Bosman Robbe

De Clippeleer Dylan
Coenegrachts Wout

O~NOOLhA WN

Programmanr. 7

STW/11070/00
STW/11050/98
BRABO/10020/03
BRABO/10918/01
BRABO/10007/03
VWZ/10219/01
LZVv/10250/02
VWZ/10225/01

MEGA/10638/97
VWZ/10188/99
BRABO/10920/00
DZ0/10351/01
STW/11068/99
FIRST/10587/01
STW/11084/00
ZCT/10295/99

2:29.42
2:28.69
2:25.22
2:23.39
2:24.58
2:27.16
2:28.73
2:31.12

2:16.16
2:13.44
2:11.22
2:09.99
2:11.13
2:13.14
2:13.46
2:17.29

O ~NO Ol A WNPE

-

O~NOOUTLA WN

Serie 4 van 6

Vaes Stef

Van Lint Brent
Serraris Damien
Okens Jari

De Saegher Ruben
De Muynck Robbe
Van Kemenade Brent
Van Hecke Maxim

Serie 6 van 6

Engels Aaron

Van Den Broeck Brent
Daems Gilles
Bierebeeck Yoshi
Goossens Tim

De Jonge Andres
Tuezney Stijn

Burm Sietse

Dames, 200m vrije slag

BRABO/10822/99
VWZ/10191/97
FIRST/10632/00
ZCK/10320/03
STW/11090/01
BRABO/10031/01
BRABO/10012/02
DZ0/11002/02

STW/11006/99
ZCT/10285/00
ZCT/10270/98
BRABO/10378/95
STW/11065/87
BRABO/10994/00
BRABO/10810/96
DZ0/10272/98

2:21.25
2:20.20
2:18.24
2:17.64
2:17.78
2:19.70
2:21.21
2:22.46

2:02.97
2:02.01
2:00.23
1:58.75
1:59.25
2:01.75
2:02.44
2:09.31

11 jaar en ouder

26/12/15 - 15:17 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 De Laet Stephanie STW/21040/04 3:39.57
2 2 De Block Ines GBZ/21025/03 3:17.07
3 Deceuninck Marie WSD/21002/00 NT 3 Angellier Liloue ZCT/20369/04 2:48.88
4 Claes llke VWZ/21023/02 NT 4 Huysmans Silke ZCK/20336/04 2:46.42
5 De Ketelaere Emma WSD/21000/00 NT 5 Van Belle Amber ZCT/20371/04 2:48.15
6 6 Vercauteren Ine Dz0/21015/04 3:13.47
7 7 Van Walle Emily STW/21057/04 3:18.47
8 8 Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 NT
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Cathoir Alexandra STW/21082/03 2:45.73 1 Hollevoet Marie STW/21101/00 2:29.79
2 De Mey Paulien TSZ/20223/02 2:40.58 2 Van Houte Femke TSZ/20221/01 2:28.13
3 De Beule Troede BRABO/20009/03 2:37.45 3 De Noble Chloé FIRST/20574/01  2:26.00
4 Dricot Caroline BRABO/20935/98 2:31.78 4 Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 2:25.84
5 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 2:36.98 5 Ruige Flore STw/21018/03 2:25.87
6 De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 2:40.40 6 Vermeulen Elise STW/21061/01 2:26.29
7 Keppens Mare AZL/20188/04 2:44.84 7 Lippens Karo STW/21016/04 2:28.79
8 Van Houte Hanne TSZ/21009/04 2:45.95 8 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 2:31.66
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98  2:24.43 1 De Weirdt Lies STW/21013/99 2:14.20
2 Moerbeek Enya BRABO/21021/00 2:22.71 2 Buys Magali BRABO/20725/94 2:13.73
3 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 2:21.69 3 Molkens Stephanie BRABO/20560/97 2:11.54
4 De Wachter Renka VW2Z/20170/97 2:17.60 4 Hofman Karlien TSZ/20179/93 2:06.76
5 De Pue Ine FIRST/20517/99  2:19.02 5 Laureys Nele STW/21015/95 2:09.15
6 Wanter Ann WST/21016/82 2:21.89 6 Maes Rosanne ZCK/20304/01 2:13.43
7 Van Hecke Britt AZL/20174/02 2:24.14 7 Haegeman Karen AST/20132/97 2:13.79
8 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 2:24.91 8 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 2:16.59

15:37 PAUZE
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Voorlaatste kans 2015
Sint-Niklaas, 26/12/2015

Programmanr. 8
26/12/15 - 15:52

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1van 1

1

Vyvey Rizuan
Lippens Rino

van Sas Stijn
D'hollander Jens
Hebb Xander
Roelandt Frederick

o~NO O~ WN

Programmanr. 9

AZL/10168/03
STW/11008/00
ZCT/10301/00

DZ0/10318/01
STW/11007/03
LZVv/10212/00

5:18.83
5:11.20
5:14.70
5:31.85

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 10

Dames, 200m schoolslag

26/12/15 - 15:58 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Christiaens Noah AZL/11021/04 3:21.50
2 2 Van Walle Jonas STW/11058/00 3:09.72
3 Sapijn Kobe FIRST/11007/04 NT 3 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 3:07.39
4 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  3:38.25 4 Alami Noah AZL/11004/04 3:05.69
5 Maes Yarn TSZ/11002/03 NT 5 Sieverding Jari BRABO/11020/04 3:07.21
6 6 Hillaert Tibo FIRST/11026/04  3:08.08
7 7 Hollevoet Quinten STW/11102/04 3:14.67
8 8 Lybeert Jelle STW/11071/03 3:26.00
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Buelens Jelle VWZ/11001/02 3:04.44 1 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01  2:52.64
2 Ruige Matisse STW/11078/04 3:01.54 2 Hollevoet Robbe STW/11103/02 2:52.46
3 Colman Ruben Dz0/11000/04 3:00.83 3 Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 2:51.15
4 Weyts Milan STW/11010/04 2:55.01 4 Stesmans Jelle BRABO/11122/03 2:47.89
5 Jacobs Ben LZV/10250/02 2:56.37 5 Rigo Jannes BRABO/10918/01 2:50.70
6 Diddens Senne ZCK/10321/04 3:01.52 6 Christiaens Gilles AZL/11018/02 2:51.94
7 Marichal Jarno BRABO/10020/03 3:03.32 7 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 2:52.61
8 Joukes Levi VWZ/10204/00 3:05.55 8 Houben Antoon STW/11070/00 2:54.74
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 De Saegher Ruben STW/11090/01 2:43.76 1 Vekemans Aaron Dz0/10351/01 2:30.47
2 Van Lint Brent VWZ/10191/97 2:38.98 2 Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 2:24.64
3 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 2:35.57 3 Herman Cian FIRST/11050/01  2:18.53
4 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 2:31.50 4 Vermeulen Robbin STW/11009/98 2:15.10
5 Carchon Ruben ZCT/10326/00 2:32.10 5 De Jonge Andres BRABO/10994/00 2:15.37
6 Claessens Axel BRABO/10924/99 2:36.15 6 Haegeman Jonas AST/10133/99 2:21.48
7 Guffens Joris AZL/10190/00 2:40.21 7 Daems Gilles ZCT/10270/98 2:25.26
8 Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 2:45.56 8 Heirman Laurens STW/11068/99 2:31.23

11 jaar en ouder

26/12/15 - 16:19 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 De Block Ines GBZ/21025/03 NT 1 Cornelis Enid AZL/20183/04 3:35.07
2 Moens Joyce DZ0/20356/03 NT 2 Smagghe Chinouck STW/21079/02 3:31.96
3 Marteleur Tille ZCT/20373/04 3:52.81 3 Angellier Liloue ZCT/20369/04 3:30.84
4 Van Walle Emily STW/21057/04 3:47.34 4 De Noble Naomi FIRST/20443/98  3:28.15
5 Saoudi Mariem STW/21044/03 3:47.57 5 Van Buynder Lena GBZ/20310/00 3:29.28
6 Claes llke VW2Z/21023/02 NT 6 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 3:31.80
7 De Laet Stephanie STW/21040/04 NT 7 Present Annika STW/21017/04 3:34.92
8 Van Deun Elena BRABO/20074/03 NT 8 Devos Sarah DZ0/21039/04 3:46.10
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Voorlaatste kans 2015
Sint-Niklaas, 26/12/2015

Programmanr. 10, Dames, 200m schoolslag

Serie 3van 4

Luyckx Marthe

Van Belle Amber

Van Limbergen Luna
Van Avermaet Merel
Deceuninck Marie

Van Den Branden Lotte
Carlier Silke

De Keersmaeker Nina

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 11

VWZ/20211/01
ZCT/20371/04
BRABO/20026/03
TSZ/20219/01
WSD/21002/00
GBZ/20326/00
ZCK/21006/03
GBZ/20302/98

3:27.15
3:25.10
3:16.97
3:11.97
3:15.05
3:23.75
3:25.58
3:27.70

O ~NO Ol A WNPE

Serie 4 van 4

Bosmans Fleur

De Baere Pauline
Stevens Lara

De Wachter Renka
Goossens Sarah
Van Tilburg Dauwe
Torfs Melissa
Kockelkoren Naomi

Heren, 200m schoolslag

ZCK/20309/02
STW/21083/02
BRABO/20907/99
VWZ/20170/97
STW/21014/00
ZCK/20311/03
GBZ/20332/02
TSZ/20206/99

3:07.51
3:05.53
3:00.78
2:51.96
2:57.98
3:04.73
3:06.53
3:09.17

11 jaar en ouder

26/12/15 - 16:36 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Goossens Robin GBZ/11016/01 NT
2 2 Verbist Stijn STW/11060/04 3:43.08
3 Buelens Maarten VWZ/11019/04 NT 3 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 3:34.54
4 Hollevoet Quinten STW/11102/04 NT 4 Christiaens Noah AZL/11021/04 3:28.25
5 Colman Arjen Dz0/11001/04 NT 5 Van Cauteren Tom LZV/10205/96 3:28.28
6 6 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 3:37.56
7 7 Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 4:01.73
8 8 Raemaekers Louis AZL/10186/03 NT

Serie 3van 4 Serie 4van 4
1 Claes Ryan VWZ/10219/01 3:05.93 1 Carchon Ruben ZCT/10326/00 2:45.96
2 Van Laer Jasper VWZ/10189/99 3:04.70 2 Vaes Stef BRABO/10822/99 2:37.72
3 Orban Olivier STW/11076/02 3:01.01 3 Kruijtzer Jelle BRABO/10816/99 2:33.77
4 Rots Simon AST/10112/00 2:51.01 4 Van Damme Antoon AZL/10173/99 2:26.72
5 Rots Jasper AST/10113/99 2:57.82 5 Engels Aaron STW/11006/99 2:31.78
6 Okens Jari ZCK/10320/03 3:03.59 6 Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 2:36.30
7 Raets Sander BRABO/10005/02 3:05.25 7 Luyckx Pieter VWZ/10188/99 2:45.63
8 Pieters Hugo AZL/10157/01 3:13.91 8 Guffens Joris AZL/10190/00 2:47.96

Programmanr. 12
26/12/15 - 16:52

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serielvanl

2 Van Hecke Britt

3 Keppens Lauren

4 De Baere Marie-Claire
5 Lemaire Femke

6 Van Overtveldt Dana
7 Van Der Velde Hanna
8

Programmanr. 13

AZL/20174/02
AZL/20149/00
STW/21012/97
ZCK/20316/01
GBZ/20336/02
LZV/20226/99

2:45.83
2:23.99
2:43.00
2:52.10

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

26/12/15 - 16:55 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Beirnaert Jonas STW/11005/97 NT 1 De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 2:46.33
2 Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 NT 2 Swaelens Colin AST/11003/97 2:25.54
3 De Muynck Robbe BRABO/10031/01 NT 3 Tuezney Stijn BRABO/10810/96 2:21.55
4 Van Laer Jelle VWZ/10233/01 NT 4 Declercq Vincent AZL/10081/96 2:02.70
5 Beirnaert Brecht STW/11080/02 NT 5 Meganck Gaetan STW/11074/95 2:13.69
6 Weyts Yaron STW/11011/02 NT 6 Haegeman Jonas AST/10133/99 2:22.78
7 Burm Sietse Dz0/10272/98 NT 7 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 2:26.02
8 8 De Meyer Niels BRABO/10982/02 2:50.06
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